
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quinta-feira, 24 de março de 2022 Edição nº 24/03 - Ano 2022

Código Identificador: a99c083f-265a-48a2-bc4e-39fdc17655b6
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO TERMO DE FOMENTO Nº 27/2020

Processo Administrativo nº 088/2020, Inexigibilidade nº014/2020.

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a prorrogação do prazo de vigência do Termo de Fomento, pelo período de 12(doze) meses, a
contar de 10 de Março de 2022 a 09 de Março de 2023, conforme solicitação feita através do Processo Administrativo no227/2022 – SMASCIM.

CONTRATO Nº.27/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DOM FREDERICO
DIDONET.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 10/03/2022 a 09/03/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO TERMO DE FOMENTO Nº27/2020: 21/03/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO TERMO DE FOMENTO Nº 26/2020

Processo Administrativo nº091/2020, Inexigibilidade nº015/2020.

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a prorrogação do prazo de vigência do Termo de Fomento, pelo período de 12(doze) meses, a
contar de 10 de Março de 2022 a 09 de Março de 2023, conforme solicitação feita através do Processo Administrativo no227/2022 – SMASCIM.

CONTRATO Nº.26/2020 –  celebrado entre o  Município  de São José do Norte/RS e a  empresa ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS – APAE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 10/03/2022 a 09/03/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO TERMO DE FOMENTO No26/2020: 21/03/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quinta-feira, 24 de março de 2022 Edição nº 24/03 - Ano 2022

Código Identificador: a99c083f-265a-48a2-bc4e-39fdc17655b6
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO TERMO DE FOMENTO Nº 22/2020

Processo Administrativo nº 080/2020, Inexigibilidade nº010/2020.

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a prorrogação do prazo de vigência do Termo de Fomento, pelo período de 12(doze) meses, a
contar de 09 de Março de 2022 a 08 de Março de 2023, conforme solicitação feita através do Processo Administrativo no227/2022 – SMASCIM.

CONTRATO Nº22/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SOCIEDADE ESPÍRITA JESUS.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 09/03/2022 a 08/03/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº22/2020: 21/03/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO TERMO DE FOMENTO Nº 21/2020

Processo Administrativo nº078/2020, Inexigibilidade nº009/2020.

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a prorrogação do prazo de vigência do Termo de Fomento, pelo período de 12(doze) meses, a
contar de 09 de Março de 2022 a 08 de Março de 2023, conforme solicitação feita através do Processo Administrativo no227/2022 – SMASCIM.

CONTRATO Nº.21/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ACERNORTE – ASSOCIAÇÃO CULTURAL,
ESPORTIVA E RECREATIVA SÃO JOSÉ DO NORTE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 09/03/2022 a 08/03/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO TERMO DE FOMENTO Nº21/2020: 21/03/2022

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/849/Sdvel00vhTC_DPv9tmCrl6enh6n5j-Iy.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 20ec621a-b651-4df4-b34a-aeee13141e73

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/849/Sdvel00vhTC_DPv9tmCrl6enh6n5j-Iy.pdf

